



VAMMALAN
RETKEILIJÄT RY

Retkeilijät

Tämä on Vammalan Retkeilijät ry:n uutiskirje, joka lähetetään kaikille niille yhdistyksemme jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa jäsenrekisteriin. Jäsenrekisteriä ylläpitää Suomen Latu. Postituslistalta voi poistua milloin vain. Uutiskirje on luettavissa myös kotisivuilla.



Kunnon kuntalainen 2022

Vammalan Retkeilijät on Sastamalan vuoden 2022 kunnon kuntalainen. Tunnustus myönnettiin jo aikaisemmin keväällä. Retkeilijöiden edustajat hakivat kunniakirjan ja planketin kesäkuun alussa kaupungin liikuntakoordinaattori Sirku Pajuselta. Tunnustus on merkittävä ja olemme siitä ylpeitä.

Mukana koululaisten kevätretkellä



Vammalan Retkeilijät sai olla mukana järjestämässä kevätretkiohjelmaa **Vareliuksen koulun oppilaille** Ritajärven luonnonsuojelualueella, Paavinhatun taukopaikalla. Koululaiset olivat 1-6 luokkalaisia ja he retkeilijät kolmena eri päivänä touko-kesäkuun vaihteessa. Retkeilijät pitivät erilaisia tehtävapistettä sekä auttoivat evästaun järjestelyissä.

Melontakesä 2023



Melontakauden avaus

Melontakausi avattiin **28.5. melontaan tutustumispäivällä**. Melontatiimi oli edellisenä päivänä siivonnut kajakkivaraston, joten oli mukava avata ovet vanhoille ja uusille tutuille melonnasta kiinnostuneille. Sunnuntai oli kuitenkin hyvin sateinen päivä, mikä vaikutti osallistujamäärään. Paikallaolijoiden kanssa keskusteltiin kahvin lomassa tulevasta melontakaudesta, turvallisuusasioista ja varusteista. Anssi esitteli käytäntöä niin maalla kuin vesillä.

Melontaillat maanantaisin 14.8.2023 asti

Järjestämme kesäkaudella melontailtoja **maanantaisin klo 18-20**, jolloin kuka tahansa voi tulla tutustumaan lajiin ja kokeilemaan ohjaajien opastaessa. Kokoontuminen kajakkivarasolla osoitteessa Uittomiehenkatu 23, 38210 Sastamala, Siikasuon laituri. Melonnat toteutetaan ohjattuna, osaamistason mukaan 1-2 ryhmässä. Liikkeelle lähdetään, kun ryhmä on valmiina eli n. klo 18.30 mennessä.

Osallistumismaksuna kertamaksu jäseniltä 3,00 eur/hlö ja muilta (ei jäsen) 5,00 eur/hlö. Maksu paikanpäällä.

Lue lisää www.vammalanretkeilijat.net/melonta



Meloja1 - Melonnan peruskurssi 17.-18.6.2023

Meloja 1 -peruskurssi on helppo ja suositeltavin tapa aloittaa melonnan harrastaminen. Kurssilla noudatetaan Soutu- ja melontaliiton Meloja 1 -meronnan peruskurssin sisältösuositusta ja se toteutetaan viikonlopun aikana, kahtena päivänä. Peruskurssin jälkeen pystyy melomaan helpoissa olosuhteissa ja osallistumaan ohjattuihin melontaretkiin ja melontaharjoituksiin.

>> Tutustu kurssin ohjelmaan ja ilmoittaudu alla olevan linkin kautta.

[Meloja1 -Melonnan peruskurssi](#)

>> Tutustu kesän melontaretkiin kotisivuilla.

[Tutustu melontatoimintaan. Klikkaa tästä!](#)



Kirkkovenesoutua 12. ja 19.6.

Kirkkovenesoutuharjoitukset maanantaina 12. ja 19. kesäkuuta. Kokoontuminen klo 18 venevajalla, joka sijaitsee Siikasuolla, Uittomiehenkatu 23, 38210 Sastamala, venelaiturin luona.

Tervetuloa mukaan uudet ja kokeneemmatkin soutajat!

Satakunnan kansansoutu 14.-16.7.2023.

Satakunnan kansansoutu on soutu Sastamalan Vammalasta Kokemäenjokea pitkin Poriin. Satakunnan kansansoutu ei ole kilpailu, vaan hauska retkitapahtuma, jossa kohtokohtia ovat rantautumiset, taukopaikat. Lähde mukaan soutamaan Vammalan Retkeilijöiden veneeseen, vielä on tilaa ainakin lauantaina 15.7. ja sunnuntaina 16.7.

>> Lue lisää kirkkovenesoudusta kotisivuista, klikkaa alla olevaa linkkiä.

[Kirkkovenesoutu ja Satakunnan kansansoutu - Tutustu!](#)

Tulossa ...

20.6. Tiistaipyöräily Vesilahden Pizzeriaan.

Lähtö klo 11 Vammalan lukiolta. Muista varata juotavaa matkalle, matka noin 20 km suunta. Myös pizzaraha mukaan. Ilmoittaudu p.044 3471 042/Pentti

26.8. Nuku yö ulkona -tapahtuma

Vammalan Retkeilijät järjestää Nuku yö ulkona -tapahtuman yhdessä Äetsän Kunto81 ry:n ja Huittisten Latu ja Polku ry:n kanssa Aurajärvellä, Äetsässä.

Tapahtumasta kerromme lisää myöhemmin.

2.9.VELO Sastamala -pyöräilytapahtuma

Vammalan Retkeilijät mukana tapahtumassa.

10.9. Akselin ulkoilupäivä Ritajärvellä

Hiihtomatka Ylläkselle viikko 12 kevättalvella 2024

Lisätietoa matkasta p. 050 533 4752, helenama,heikkila @ gmail.com

Kerromme toiminnastamme tämän uutiskirjeen lisäksi myös kotisivuilla
www.vammalanretkeilijat.net, facebook -sivuilla sekä
paikallislehti Alueviestin järjestöpalstalla.

Tervetuloa mukaan toimintaan!